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Delbetänkande från 
Miljömålsberedningen med förslag om en 
klimat- och luftvårdsstrategi för Sverige. 
Anmälan av svar på remiss 

Förslag till beslut 
 

1. Exploateringsnämnden godkänner denna anmälan 
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Sammanfattning 
Regeringen beslutade den 1 juli 2010 att tillkalla en 

parlamentarisk kommitté med uppdrag att lämna förslag till 

regeringen om hur miljökvalitetsmålen och generationsmålen kan 

nås. Kommittén har antagit namnet Miljömålsberedningen. 

Exploateringsnämnden har fått Miljömålsberedningens förslag 

om en klimat- och luftvårdsstrategi för Sverige för yttrande från 

kommunstyrelsen. Remissvar ska vara kommunstyrelsen 

tillhanda senast 2016-09-01. På grund av den korta svarstiden 

yttrar sig kontoret direkt till kommunstyrelsen utan att gå via 

Exploateringsnämnden. 

 

Exploateringskontoret pekar på betydelsen av samverkan både 

mellan offentliga och privata aktörer såväl som samordning inom 

den offentliga sektorn. Kopplat till detta betydelsen av att minska 

hindren för samverkan. Kontoret pekar också på vikten av att ge 

bra förutsättningar för samordnad och samlad fastighetsnära 

återvinning. En generell kommentar angående inriktningen i 
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delbetänkandet är vikten av att vi ska bli bättre på att adressera 

utsläppen uppströms, dvs LCA. Exploateringskontoret pekar på 

vikten av att successivt introducera fossilbränslefria 

arbetsmaskiner för att inte stadens planerade utbyggnadstakt ska 

komma att påverkas. Som stöd för detta skulle det vara intressant 

att utveckla någon form av incitament kopplat till användningen 

av fossilbränslefria arbetsmaskiner. Exploateringskontoret pekar 

också på att de miljö- och energikrav som staden tillämpar vid 

markanvisningar bidrar till en snabbare utveckling av hållbart och 

energieffektivt byggande. 

 

Bilagor 
1.  Kontorsyttrande avseende ”Miljömålsberedningens förslag 

till klimat- och luftvårdsstrategi (SOU 2016:47)” 

2. Miljömålsberedningens förslag till klimat- och 

luftvårdsstrategi (SOU 2016:47) 


